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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROS

San Severino Marche 20/21 Maggio

Selettiva Centro Sud Rd 2

Pos Num.
1 58
2 517
3 23
4 31
5 51
6 35
7 221
8 47
9 278

10 3
11 13
12 421
13 813
14 59
15 5
16 251
17 34
18 711
19 117
20 55

888

magmbimirng
Pilota

ROBERTI Andrea Maria
MANNINI Niccolo'
FRANCALANCI Ayrton
MARTORANO Paolo
MECCHI Samuele
NAPOLITANO Gabriele
RAPUANO Alessandro Raul
SAVI Manuel

DI PIETRO Alessandro
FREDIANI Nicholas
PAOLUCCI Nicolo'
SIRACUSANO Adriano
TAVERNESE Pasquale Antonio
CREPALDI Alessandro
BIAGIOLI Thomas
CAVALLARI Andrea
TALUCCI Emanuela Maria
SQUARCIALUPI Mattia
SANNA Matteo
PAPPADIA Antonio
MIGLIORE Salvatore

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

JUNIOR — =2

Debuttanti - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (10,800 Km)

Team - Motoclub

Pardi A.M. Teatina
A.M. Aretina

A.M. Aretina

M.C. Tezze
Pellicorse

Brilli Peri

Cerbone
Simoncini Racing
V. Lanteri

Versilia Corse Asd
Brilli Peri

Pegaso Siracusa
Extreme Di Marina Di
Citta' Di Latina

Biagioli Racing Team

Young Riders Academy

Chieti

Brilli Peri

Parco Cross Serrenti
Cerbone

Intrepid Off Road

Miglior tempo: nr 58 - ROBERTI Andrea Maria 1:17.337 nel giro 3 Media 46,550

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

Officia

SESTRIERE

Nikon
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Inizio gara 21/05/2017 18:33:55

Esposto ore: 18:49

Direttore di gara :
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FinEC

San Severino, domenica 21 maggio 2017

oo

Tempo Tot.

11:51.550
12:00.223
12:01.846
12:02.578
12:28.599
12:30.143
12:37.735
12:40.308
12:47.093
12:49.268
13:13.999
12:03.178
12:07.965
12:09.443
12:11.271
12:28.405
12:39.546
12:46.356
13:00.289
13:18.079

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,
()

mambimirg

Media Vincitore 54,641 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo

1:17.337 3 -
1:18.528 4 08.673
1:18.918 3 10.296
1:18.478 4 11.028
1:19.795 4 37.049
1:20.642 3 38.593
1:21.378 6 46.185
1:20.541 5 48.758
1:22.100 7 55.543
1:22.360 7 57.718
1:27.573 2 1:22.449
1:26.504 4 1Llap
1:25.921 7 1lap
1:25.824 8 1lap
1:26.002 8 1lap
1:29.828 8 1lap
1:30.876 3 1lap
1:33.158 6 1 Lap
1:31.418 6 1Llap
1:37.011 4 1lap

Non Partito

Fine gara 21/05/2017 18:47:16

P.ti

250
210
170
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120
110
100
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0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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